
Vidēji 

2007.g.

Vidēji 2008.g. 2009.g. 

sākotnējā 

budžetā 

plānots

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 4 5 6 7 8

Virs 2500 Ls

2000-2500 LS

1500-2000 Ls

1000-1500 Ls

500-1000 Ls Heraldikas komisijas priekšsēdētāja 

vietniece administratīvajos jautājumos

1 1 1 1 1

300-500 Ls

Zem 300 Ls

1 1 1 1 1

2007.g. 

budžeta 

izpilde

2008.g. 

budžeta 

izpilde

2009.g. 

budžets

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 3 4 5 6 7

Atalgojums (EKK1100) Komisijas priekšsēdētāja vietnieces 

administratīvajos jautājumos ikmēneša 

atalgojums, kā arī komisijas uzdevumā 

veicamo pētījumu apmaksa.

18600 18525 18600 9600 8400

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

(EKK1200)

Sociālā nodokļa maksājumi 4025 3898 4481 2313 2024

Sakaru pakalpojumi 

(EKK2210)

Fiksēto un mobilo sakaru pakalpojumu 

izmantošana, pasta pakalpojumi, kā arī 

interneta pieslēguma apmaksa

555 795 795 792 680

Remontdarbi un uzturēšana 

(EKK2240)

Komunālie maksājumi par komisijas 

vajadzībām nomātās telpas izmantošanu

167 1061 1200 1200 1015

Telpu īre / noma (EKK2261) Komisijas vajadzībām nomātās telpas. Štatu 

optimizācijas rezultātā ir atbrīvotas darba 

telpas Rīgas pilī, tādējādi ar 2009.gada 

31.jūliju tiek izbeigts nomas līgums par 

telpu nomu komisijas vajadzībām. 

Komisijas darbība pārcelta uz Rīgas pili.*

832 4363 4600 4560 2790

Maksa Ls par 1 m
2, ja telpas 

tiek nomātas

10,42 10,98 10,89 10,89

No budžeta finansētā institūcija: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja

Sekmēt pašvaldību un valsts institūciju vienotas un kvalitatīvas 

heraldiskās simbolikas izstrādi, sniegtu priekšlikumus heraldiskās 

simbolikas sistēmas uzlabošanai

Heraldikas komisijas darbības nodrošināšana

Nodarbināto skaits

* Norādītā nomas maksa 2009.g.budžetā pēc 2.grozījumiem bija ieplānota tikai līdz 31.07.2009. Turpmāk šajā sadaļā finansējums vairs nav paredzēts.

Obligāti aizpildāmā informācija

Nodarbināto skaits pēc algu 

amplitūdām

Īss paskaidrojums par attiecīgajā grupā 

iekļautajiem nodarbinātajiem 

Kopā:

Budžeta programmas #1 nosaukums:

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām aktivitātēm, kas tiek 

finansētas (maks. 180 vārdi)

Izdevumu veids (EKK kods) Īss paskaidrojums (maks. 20 vārdi)

Finansējuma apjoms (Ls)




